
和光市歯科

歯科用CT

3Dで立体的に顎の骨や神経まで精確に
診断します。インプラントにも役立ちます。

衛生管理の徹底

使用した器具は患者様ごとにドリル部分も
1本ずつ徹底的に滅菌しています。

平日22時まで診療

仕事がお忙しい方も通いやすいよう、
平日22時まで診療を行っております。

半個室診療室

プライバシーに配慮された空間で、
リラックスして治療を受けていただけます。

お子様にはガチャガチャ

お子様が楽しみながら通院できるよう、治療を
がんばった後に、ガチャガチャをご用意！

わかりやすい説明

わかりやすく丁寧な説明を心がけ、
ご納得いただいた上で治療を行います。

平日22時まで診療

歯科用CT完備

土日18:00まで診療

最新の設備と清潔な院内環境で患者様をお迎えします最新の設備と清潔な院内環境で患者様をお迎えします

和光市歯科
和光市丸山台1-10-1　MTCビル 6F www.wakoshi-shika.com

048-450-7420

イトーヨーカドー

和光市駅

東武東上線

ファミリー
マート

ガスト

商業ビル

和光市駅南口
南口

埼玉
りそな銀行

（6F）

むし歯や歯周病治療はも
ちろん、予防やメインテ
ナンス、お子様からご年
配の方まで保険内診療

をメインに幅広く治療を行っております。お口に違
和感を感じたら、早めの治療をおすすめします。

インプラント埋入実績年
間300本以上、インプラ
ント関連治療年間3000
件以上の実績を持つ院

長が、精密で安全な治療を行います。CTによる検査
は無料ですので、まずはお気軽にご相談下さい。

東武東上線
東京メトロ有楽町線・副都心線
｢和光市駅｣南口より徒歩1分

● 一般歯科 ● 小児歯科
● 予防歯科 ● 歯周病
● 矯正歯科 ● 審美歯科
● ホワイトニング ● 義歯（入れ歯）
● インプラント ● 歯科口腔外科

各種保険取扱

※一部、保険対象外も含まれます

診療内容

休診日 祝日

月 火 水 木 日金 土

16:00-22:00 ● ● ● ●● ▲▲

10:00-14:00 ● ● ● ●● ▲▲

診療時間

▲10:00-13:00/14:00-18:00

最終受付時間：平日 13:30/21:00
土日 12:30/17:00

歯科衛生士さん募集中！
詳しくはお問い合わせ下さい。

院長

経歴
・2011年 国立鹿児島大学歯学部 卒業
・2011年～2013年 医療法人緑和会鈴鹿グリーン歯科 勤務
・2013年～2015年 きらら歯科 勤務
・2015年～2018年 医療法人皆星会アイデンタルクリニック新宿院 勤務

学会／セミナー
・日本口腔インプラント学会
・国際口腔インプラント学会
・埼玉県保険医協会
・日本小児歯科学会

Yamazaki Shin山崎 新

ごあいさつ
初めまして、和光市歯科院長の山崎新と申します。
歯科医院を受診するというのは色々な不安があると思います。当院では患者様の不安をしっかり
と解消できるように患者様のお話をよく伺い、説明をしご納得して頂いた上で診療を進めていく
ことを大切にしています。私は大学を卒業後、一日２００～３００人以上来院する歯科医院で小児
～高齢者までの幅広い患者層の診療にあたってきました。その後、都内のインプラント専門医院
で３年間集中的にインプラント治療の研鑽をし開業をいたしました。当院は予防やメインテナン
スにも力を入れています。お子様のフッ素塗布や定期的な検診・口腔内清掃・ブラッシング指導
を受けて頂くだけでも大きな予防効果が得られますので、どうぞお気軽にご来院ください。

2/1木

2/1(木)以降、こちらのチラシをご持参頂き、受診された方にオープニング特典をご用意！

・白衣を着てドクターに
　なりきってみよう！

・無料で遊べるよ！

ご来院いただいた方にもれなくオープニング
プレゼント(歯ブラシとかわいいディズニー
キャラクターミラーなど)をご用意しております。

2/10●土11●日 11:00～17:00※ご予約不要！

入口


